Quare firmit phibemus ne quis eis malum iniuria molefliam aut g^^uamen

aliqd inferre presumat iniufte sup nram plenaria forisfciuram • Teft" Pat^cio

Com de Dmibar • Alexandi'o fenefcaH • T; Robo de COeynrs Camar apd

RokesB t^cefimo die Ap^l Ann f f fcdo •

Conventio inter Epifcopum et Capellanos de Ofternilhin • et Waltenmi de

Cl)oravia •

203 Noucrint pntes et futuri q* cum effet contencio inter vurabile patre ©'nu

WiHui Epum Glasg et Capellanos Capelle de Oiberniftun ex vna parte et

nobile vLru Dnum Walteram de COorauia ex altera sup ten-a de

Olberniftun qua dci Epus et Capellani ab antecefforibus difti ©'ni

Walteri ad fuftentatione Capellanorum qui in eade Capella pro falute

aiarum ipforum miffas celebrent de defunftis Deo et Beate Katerine et

eifde Capellanis collatam eflc dicebant • eode Dno Waltero collationem

hujufmodi inuaUdam afferente • Tandem Intervenit super hoc inter ptes

amicablhs compofitio in hac forma videl^ quod dcus Dnus Waltenis

et heredes fui tenebunt ad fu'mam Villam de Oiberniftun de Deo ct

Beata Caterina et duobus Capellanis quoram vnus celebrabit miffas pro

defunclis in capella de Olbemlftun • aker vo in majorc Ecctia de Glafg pro

aiabus Dnorum Wakeri et DB" OKford • antccefforum et fuccefforu

eorumde • adeo hbere • quiete • plenarie • t honorifice ficut dci Capellani eam

tenuerunt vel tenere clamauerunt r' reddendo inde annuatim pro dca terra
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Capeilano miniftranti in capclla de Olborniftun • apud Onjerniftun • cjui

fibi dcbet clericuni inucnlre • nouem marcas • ct Capcllano miniftranti in

Ecctla Glafg • apud Glaig centum Iblldos :' medletatem ad Pentecoftcn et

aliam medietate ad feftum Sci COartini in hyeme • Di6li vo Capellani qui In

locis ^dlftls mlnlftrabunt fine caufa raonablli nullaten^ aminouebuntur •

fup^^dcam vo firmam que ad nuUos alios vfus conuertetur foluent dcus ©'nus

M alterus et lieredes fui pfatls Capellanls aimuatim donec per ipfu vel

heredes fuos eifde capellanis in certo t opetentl loco in feodo de Bothevil •

vt alibi in Dioc • Glafg • fi Epus confenferit :' tantus reddltus fuerit

aflignatus :* Ita quod ipfi Capellanl pcr ulfum Ipfius Epi plcnam ct ppetuam

de dco rcddltu habeant fccuritatcm • Quo ia&,o diftus noblhs dcam tcrra

dc Ofbernlftun tanquam verus ©'nus habeblt teneblt et poflidebit ficut

antecefiTorcs fui eam ante collaconem ejus faclam tenuerunt et poflederunt •

Capellan^ vcro mlniftratiu'^ In capclla dc Oftjcrnlftun Ibidcm habeblt

manfum et ortum juxta capellam ct pafturam ad vnum eqmun • ptUftus vcro

uobllis conceflit pro fe et heredlbus fuls • vt fi coutra premlfl^a In aliquo Ipfe

vel heredcs ful venlre temptaverlnt Epus Glafg et Caplum vacantc fcde

qui dcoru Capellanoru habebunt inftitucionem et oimodam ordlnacionem

non requlfito confenfu pdci Dnl Walteri vel heredu fuoru in ipfu ct heredes

fuos quoad preralftbru obferuaone oem jufta quam expedire vlderint

exerceant coherclonem • et dcus noblhs habere faciet dcis Dno Epo et

Capellanls confirraaclonem D-ni Regls fuper hac conuenclone • Ad hujus

autem conuenciols obferuaonem dlc^us nobllls pro fe et heredibus fuls ©"nu

WlUelmu de Dufglas • OOarcum de Baylol • WlUchiiu de CHveland •

Stephanu magnu • Ricardu Petlcru • Walteru Scotum fidejuflbres • quonim

quUIbet In folldu tenetur • Inuenlt qui pro fe et heredib^ fuis juramto

cporaliter preftlto promlferunt quod qcuraq^ cafu contingente premlflis

facerdotlb^ In firma vcl reddltu pnomlnatls non fuerlt fuis termluis

fatllFacSum • Ipfi eifd CapeUanis de dca firma vt reddltu plenarle refponde-

bunt • Renmiciault autem vtraq^ pars Inftrumtls olbus Impetratls vel
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impetrandis per quc di6la coriuencio poffit vUo tempore impugnari • Et in

bujus rei teftimonium parti prefentis cyrograpbi pcnes dcum nobilem refidenti

figiUum dci ©"ni Epi ad inftanclam di6lorum Capellanoru qui figilla non

habebant eft appenlu • parti autem penes dcos ©"num Epifcopu et Capellanos

refidenti di6lus ©'nus Walterus et memorati fidejuifores figilla fua appofue-

nmt • a6lum apud Abiecrum Kalend ApriUs • Anno Natiuitatis ©'nice

fOccKij •

Oarta de re§uacbne vicarie de pebles • ad collacom ej5i glafg •

204 Omib^ xpi fideUb^ boc fcriptu vifuf i;el audit^is • WiHs mi§acone diuina

eccte Glafg minifr bumit saJm in dno • Sciatis q nos qui quando ecctam de

PebUs arcbidiaconatui Glafg aiUgnauim^ :' coUacom vicarie eiufd eccte

quotiens ipam vacare contin^et r' nobif t fucceflbrib^ nris duxua^

referuandam • Rico capttano quondam vicario de Linton rotberic caritatis

ituitu eiufd eccle plenarie t integre contidim^ vicaria • excepta capeUa de

foenewif q^^m de confenfu ipius vicarii coagro Reginaldo Ai-cbid nro Glafg

in fuo ppetuo conceiUm? poffidenda • In cui^ rei teftimoniu jjfens scriptum

sigUli iiri munimine fecim^ roborari • Dat apud Ahiecf in c^^ftino c^cum-

ciGonis anno dni m^cc^L™" fcxto •

Carta Willebni Epifcopi Glafguenfis qua concedit capitulo et ecclefie